D. MDCCCXCV, restitutum est, titulo assumpto « Sancti Alexii Falcone-

rii », atque a. D. MCMXXVIII in novas aptiores aedes translatum, ad 

amoenum declivem collem Ianiculensem a fundamentis excitatas. Quae 

nova sedes crescentis in dies industrii studii, quo sacrae disciplinae exco

luntur ad perennis Veritatis incrementum, perspicua haud interiecta 

mora testimonia dedit : ampla enim Bibliotheca theologicorum operum 

aucta est, praesertim ad Mariologiam spectantium, cui immo Augustus 

Pontifex Pius XI I fel. regn. ditissimam « Marialem librorum Collectio

nem » quae per quinquaginta circiter annos in aedibus Sancti Apolli

naris asservabatur addere dignatus est ; ab anno autem MCMXXXIX Ephe

merides quibus titulus « Marianum » a Magistris laudati Collegii edi 

coeptae sunt, magna eruditione de Deiparae privilegiis in primis dis-

serentes. 

Cum interea theologicae scholae Collegii ( (S. Alexii Falconer i i» ad 

normas Constitutionis « Deus scientiarum Dominus » aptatae integre 

sint, perspecta indefessa opera ab universo Patrum Servorum Mariae 

Ordine et signanter a memorato Collegio mariologicis provehendis stu

diis egregie collata, idem Summus Pontifex Pius Div. Prov. Papa XII , 

per litteras Sacrae huius Congregationis, die x x x m. Novembris anni 

S. Iubilaei datas, scholas Collegii « Sancti Alexii Falconerii » ad Facul

tatis Theologicae dignitatem, pro alumnis totius Ordinis Fratrum Ser

vorum Mariae, benigne evehere dignatus est. 

Postquam autem praescriptum quinque annorum experimentum fe

liciter cessit, eadem Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Uni

versitatibus, auctoritate a Ssmo D. N. Pio Div. Prov. Pp. XI I sibi con

credita, in Dei gloriam animarumque salutem, ad mariologica studia 
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uberius impellenda, ad normam can. 1376 O. I. O. in perpetuum erigit Fa

cultatem Theologicam in Urbe sub titulo « Marianum », ipsique ius tri

buit decernendi academicos gradus baccalaureatus, licentiae, laureaeque 

doctoralis sodalibus Ordinis Fratrum Servorum B. M. V. qui in ipsa 

studia perfecerint ad Apostolicae Constitutionis normam ; cuius insuper 

Statuta, ad eandem Constitutionem Apostolicam « Deus scientiarum 

Dominus » eidemque adnexas « Ordinationes » fideliter accommodata, 

rata habet atque approbat, omnibusque ad quos pertinet ut ad actum 

plene traducantur praecipit ac iubet, ceteris servatis de iure servandis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Callisti, d. VIII m. Decembris in